

1. Zwracam się do Państwa o informację odnośnie odzieży szytej szaro-cytrynowej czy to będzie szycie na miarę czyli każdy pracownik będzie podawał wzrost/obwód klatki i obwód pasa czy np w/g podanej przez oferenta tabeli rozmiarów.

Odpowiedź: Tak, pozycja 6 i 7 zapytania to odzież szyta na miarę, zgodnie z podanymi przez pracowników wymiarami (wzrost/obwód klatki/obwód pasa).

2. Jeżeli chodzi o składanie zamówień na w/w odzież to będą to zamówienia składane raz w miesiącu, kwartalne czy półroczne ?

Odpowiedź: Zamówienia będą składane zgodnie z potrzebami zamawiającego. Jest to uzależnione od ilości nowo zatrudnionych w danym czasie pracowników (to ok. 20 kpl. odzieży), zamówienia te będą składane w trakcie całego okresu trwania umowy.

Zamówienia na pozostałą odzież będą złożone w lipcu 2025r.- 1 zamówienie oraz w marcu 2026r.-3 zamówienia.

3. Zwracam się do Państwa z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę dla poz 6 i 7 na tkaninę o gramaturze 245 lub 280 ?.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie tkaniny o gramaturze 280g/m² w:

- poz. nr 6 – Bluza robocza,
- poz. nr 7.1 – Spodnie do pasa lub ogrodniczki - grube: 250-260g/m²,
- poz. nr 7.2 – Spodnie do pasa lub ogrodniczki - grube:250-260g/m² z dod. wzmocnieniem kolan i kieszeniami na nakolanniki,
- poz. nr 7.3 – Spodnie do pasa lub ogrodniczki-cienkie: 205-210 g/m²., zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie tkaniny o gramaturze 280g/m².

4. W pozycji nr 2 - koszulka z długim rękawem TSRA 170 LS / gr 170; bawełna 100%; w wybranym przez Państwa modelu są dostępne rozmiary do 3xl, proszę o informację czy możemy zaproponować koszulki o innej gramaturze (150 g) - gdzie są dostępne w rozmiarze: 4xl i 5xl?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie – pozycja nr 2 – koszulka z długim rękawem, mniejszej gramatury bawełny (150g) tylko w przypadku dużych rozmiarów 4XL, 5XL.

SPECJALIŚTA
BHP, P.POŻ

mgr Karolina Reikowska

PREZES ZARZĄDU

mgr Elżbieta Rokita

06.06.2021